
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

         DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 
 N. Reg. Int/ -  39 
  
        
 N. Reg. Gen. 86 
 
 del 20/02/2017 

 
   
OGGETTO: Saldo canone 2016 di manutenzione ed aggiornamento 

della piattaforma info-tributi Gefil per la gestione e 
l'accertamento dei tributi locali          

 

 
IL CAPO SETTORE P.O. 4 

 
Premesso che: 
 

• Questo determinante ha provveduto, tramite l'attività di supporto della GEFIL srl, alla  
manutenzione ed aggiornamento della piattaforma info-tributi Gefil e per la gestione e 
l'accertamento dei tributi locali; 

• La GEFIL srl per l'attività di cui sopra, ha fatto pervenire per il servizio prestato,in 
atti al prot. n.2350 del 16/02/2017 relativa  fattura n. 29 del 14/02/2017  dell'importo 
di € 9.760,00; 

 
Considerato: 

Dover liquidare alla GEFIL srl l'importo di cui sopra per l'attività avanti citata; 
 
Vista: 

• La Determina Sindacale n. 4 del 06/02/2017 e successive modifiche ed integrazioni, 
relativa alle attribuzioni di funzioni ex art. 51 comma 3 bis della legge 142/90 così 
come recepito dalla legislazione regionale; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare, per le motivazioni esposte in premessa alla GEFIL srl l'importo di € 

9.760,00 mediante accredito in c.c. bancario n.: IT*******************.  
 

2. Imputare l'esito della  spesa al capitolo 10140301 Art. 1; 
 

    
        Il Responsabile della P.O. n. 4 

           (Saverio Attardo) 
 
 
 
 
 
 


